記入例（備品購入用）

第１号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

久留米市長 殿

申請者

校区名  ○○○校区

団体名  ○○○自治会

代表者の住所
郵便番号 ○○○－○○○○

久留米市 ○○○町○○○○

ふりがな

代表者の肩書・氏名

(生年月日)

    まるまる まるまる

会長 ○○ ○○

( 昭和**年 **月 **日)

代表者の電話番号  ○○－○○○○

補助金交付申請書

令和○○年度に当団体が実施するまちづくり推進事業について、補助金の交付を受けたいの

で、久留米市まちづくり推進事業費補助金交付規程第 4条の規定に基づき、下記のとおり申請

します。

記

１ 補助事業の名称 令和○○年度 久留米市まちづくり推進事業

２ 補助事業の予算額 54,810 円

３ 補助金の要望額 27,000 円

４ 補助事業の完了予定年月日 令和 ○○年 ○○月 ○○日

５ 補助金交付の要望時期  令和 ○○年 ○○月 ○○日 頃

６ 補助事業の目的及び内容

「校区まつり」や「くるめ祭り」といった各種イベント
等に参加する際に使用する幟旗を購入する。

７ 添 付 書 類 ① 規約又はこれに準ずるもの

② 事業計画書

③ 収支予算書

④ その他 （ 見積書  ）

補助金のお支払いは

実績報告後の後払いです

記入例（備品購入用）

久留米市まちづくり推進事業 事業計画並びに収支予算書

団体名： ○○自治会

○事業計画

購入予定物品 のぼり旗（○○流、○○流、○○流、○○自治会、○○会２枚）

購入の目的

住民相互のふれあいや連帯感を促進し自治会のコミュニケーション
や人材発掘のきっかけ作りのために「校区まつり」や「くるめ祭り」と
いった各種イベント等に参加する際に使用する幟旗を購入する。

備考

○収支予算

収入の部

科目 予算額 備考

○○自治会費          27,810

補助金  27,000 久留米市まちづくり推進事業補助金

収入合計 54,810

支出の部

科目 予算額 備考

毛染幟６枚 54,810

支出合計 54,810

補助対象経費の 1/2

かつ 100,000円まで

（1,000円未満は切り捨て）